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ک  کشف محموله چای آغشته به تریا
فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا از کشف 
پایانه  در  ک  تریا به  آغشته  چای  کیلوگرمی   ۴۰ محموله 
هوشمند بار توسط پلیس فرودگاه امام خمینی )ره( خبر 
داد. سردار رضا بنی اسدی فر گفت: مأموران مستقر در پایانه 
هوشمند بار فرودگاه حضرت امام خمینی )ره( حین بررسی 
کنترل محموله های پستی، به یک مرسوله حاوی ۱۶۰  و 
کیلوگرم چای، به مقصد یکی از کشورهای خارجی، مشکوک 
شدند. فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا ادامه 
داد: مأموران متخصص در این حوزه، ضمن اخذ دستور از 
مرجع قضائی با حضور نماینده گمرک، اقدام لازم در خصوص 
بازگشایی و بررسی این محموله را انجام می دهند. وی افزود: 
کارکنان زبده این پلیس پس از بررسی دقیق متوجه می شوند 
که چای موجود در بسته ها آغشته به مواد مخدر از نوع 
ک است و پس از توزین، مقدار ۴۰ کیلوگرم چای آغشته به  تریا
کید  ک، کشف و ضبط شد. سردار بنی اسدی فر ضمن تأ تریا
، گفت:  بر لزوم استمرار برخورد قاطعانه با قاچاق مواد مخدر
فرد مرتبط با محموله شناسایی و پرونده قضائی تشکیل و 

جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

دستگیری فیشینگ کار ۱۵ ساله
کرد: یک فیشینگ کار و  البرز اعلام  فرمانده انتظامی 
کلاهبردار سایبری ۱۵ ساله که اقدام به سرقت اطلاعات 
بانکی یک هزارو ٣٠٠ نفر از کاربران کشور کرده بود، در این 
استان دستگیر شد. سردار حمید هداوند گفت: کارشناسان 
پلیس فتا استان البرز با انجام رصدهای اینترنتی و اقدامات 
گسترده اطلاعاتی از کلاهبرداری اینترنتی از طریق فیشینگ 
مطلع شدند که بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار قرار گرفت. وی با اشاره به گستردگی فعالیت متهم یا 
متهمان احتمالی در حوزه کلاهبرداری اینترنتی، بیان کرد: 
با تلاش های شبانه روزی ماموران پلیس فتا و به کارگیری 
، یک متهم ۱۵ ساله  اقدامات فنی و تخصصی حوزه سایبر
در این زمینه شناسایی و با هدایت او به منطقه عظیمیه 
کرج در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. هداوند با اشاره به 
حرفه ای عمل کردن این متهم نوجوان در حوزه کلاهبرداری 
کرد: این شخص با ارسال پیامک های  اینترنتی، تصریح 
کاربران را به صفحه فیشینگ  حاوی لینک های آلوده، 
هدایت و بلافاصله با رمزگیری اقدام به برداشت غیر مجاز 
از حساب آنها می کرد. وی بیان کرد: در بازرسی از تجهیزات 
الکترونیک متهم اطلاعات حساب بانکی حدود یک هزارو 
٣٠٠ نفر از هموطنان کشف شد که برآورد کارشناسان از میزان 
کلاهبرداری نامبرده بیش از ۳۰ میلیارد ریال است. فرمانده 
کنون حدود ۳۰ نفر از مالباختگان این  انتظامی البرز افزود: تا
پرونده در سراسر کشور شناسایی شده و تلاش برای دیگر 

مالباختگان ادامه دارد. 

کــوتــاه

قاتل متواری دستگیر شد
از  قزوین  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
دستگیری قاتلی که یک نوجوان ۱۶ ساله را به 
قتل رسانده و از محل متواری شده بود، خبر 
داد. سرهنگ امیرحسام عزیزی اظهار کرد: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی بر 
وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل با استفاده 
از سلاح سرد در خیابان شیشه چی قزوین و فرار 
قاتل، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
گاهی قرار گرفت. وی ادامه داد:  ماموران پلیس آ
گاهان  بلافاصله با تشکیل تیم ویژه ای از کارآ
مجرب ابعاد موضوع به صورت میدانی بررسی 
گاهان و با اقدامات  و با تلاش شبانه روزی کارآ
فنی و علمی، محل اختفای قاتل متواری را در 
باغستان اطراف محل وقوع قتل شناسایی و 
در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه وی را دستگیر 
گاهی استان قزوین با بیان  کردند. رئیس پلیس آ
گاهی انگیزه خود از  اینکه قاتل در مقر پلیس آ
وقوع این جنایت را اختلافات قبلی با مقتول 
عنوان کرد، یادآور شد: متهم با تشکیل پرونده 
برای ادامه مراحل قانونی به مرجع قضائی 
معرفی و با قرار قانونی مناسب روانه زندان شد.

دستگیری سارقان مسلح
 فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از 
دستگیری 2 سارق مسلح موتورسیکلت در یک 
عملیات پلیسی خبر داد. سردار علی محمدی 
گفت: ماموران یگان امداد شهرستان تبریز 
حین گشت زنی در سطح حوزه شهرستان به 
کب  ک با 2 را یکدستگاه موتور سیکلت فاقد پلا
مظنون و دستور توقف می دهند. وی افزود: 
کبان پس از شنیدن دستور ایست پلیس  را
بلافاصله از محل فرار می کنند که با تعقیب 
و گریز ماموران و با شلیک اسلحه به سمت 
ماموران و ایجاد رعب و وحشت سرانجام پلیس 
با شلیک به موتورسیکلت آنها را متوقف که 
دراین هنگام نیز با سلاح سرد به ماموران حمله 
می کنند که درنهایت دستگیر و به مقر انتظامی 
لت و در بررسی ها مشخص شد هر دو نفر  دلا
سارق بوده و موتورسیکلت نیز سرقتی است. 
این مقام ارشد انتظامی افزود: ماموران پس 
از دستگیری و بازرسی از متهمان یک قبضه 
سلاح کلت کمری به همراه مهمات مربوطه 
و دو عدد سلاح سرد کشف کردند.  فرمانده 
انتظامی استان با اشاره به اعتراف متهمان 
گفت: مخلان نظم و امنیت  به بزه ارتکابی 
بدانند کسانی که بخواهند امنیت اجتماعی 
شهروندان را خدشه دار کنند پلیس برابر قانون 

با آنان برخورد قاطع خواهد کرد.

کشف سوخت قاچاق 
کشف  از  یزد  استان  انتظامی  فرمانده 
از  بازرسی  گازوئیل قاچاق در  لیتر  ۳۰ هزار 
سردار  داد.  خبر  نفتکش  تانکر  یکدستگاه 
عباسعلی بهدانی فرد گفت: مأموران پلیس 
امنیت اقتصادی هنگام گشت زنی و کنترل 
خودروهای عبوری به یکدستگاه نفتکش ولوو 
مشکوک و آن را جهت بررسی بیشتر متوقف 
کردند. وی افزود: مأموران پس از بازرسی از این 
تریلی نفتکش ۳۰ هزار لیتر گازوئیل که بدون 
مجوز قانونی و به صورت قاچاق حمل می شد 
را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان یزد 
با بیان اینکه محموله سوخت از شهرهای 
مرکزی بارگیری و به مقصد جنوبی کشور حمل 
می شد، خاطرنشان کرد: در این خصوص یک 

متهم دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شد.

دستگیری ماموران قلابی 
سرپرست انتظامی شهرستان رباط کریم از 
شناسایی و دستگیری سارقانی که تحت عنوان 
مامور انتظامی اقدام به اخاذی از شهروندان را 
می کردند؛ خبر داد. سرهنگ تیمور کلانتری 
اظهار داشت: در پی تماس شهروندی با پلیس 
۱۱۰ مبنی بر اینکه 2 فرد مشکوک که یکی از آنها 
با لباس نظامی بر تن داشته و به مغازه وی 
مراجعه کرده اند، بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: 
کلانتری ۱۵ منجیل آباد رباط کریم  ماموران 
به محل موردنظر اعزام و دو مامور قلابی را 
دستگیر و به مقر انتظامی انتقال دادند. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: در بازجویی های 
پلیسی، 2 متهم دستگیر به جرم خود اعتراف 
و اعلام داشتند که با لباس مبدل انتظامی 
داشته اند.  را  شهروندان  از  اخاذی  قصد 
کید کرد: متهمان در ادامه  سرهنگ کلانتری تا
بازجویی های پلیسی به ۳ فقره سرقت تحت 
عنوان مامور انتظامی اعتراف و پس از تشکیل 

پرونده تحویل مرجع قضائی شدند.

، مردی را  پسر جوانی که در خیابان تهرانسر
مقابل چشمان دخترش به قتل رسانده بود، با 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ هوشیاری کارآ
قبل از اینکه از کشور خارج شود، دستگیر شد. 
کارکنان انتظامات بیمارستان فیاض بخش از 
طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تحت 
بخش اورژانس گزارش کردند. به دنبال اعلام 
گاهان اداره دهم  ، تیمی زبده از کارآ این خبر

گاهی راهی سردخانه بیمارستان  پلیس آ
شدند و جسد مردی حدودا ۴۴ ساله را 
نوک تیز  براثر جسم  که  کردند  مشاهده 
اولیه  بررسی های  بود؛  رسیده  قتل  به 
که مقتول در جریان  نیز نشان می داد 
درگیری با 2 نفر در یکی از خیابان های 
محله تهرانسر قربانی جنایت شده است. 
جنایت  شاهد  که  مقتول  سابق  همسر 
بود در جریان تحقیقات گفت: »با مقتول 
و دختر ۱۴ ساله مان داخل خودروی پژو 
گهان  2۰۶ در خیابان تهرانسر بودیم که نا
همسر سابقم با 2 نفر از سرنشینان یک 
ماشین پژوپارس به خاطر توقف نامتعارف 
درگیر شد و در جریان این نزاع به قتل 
رسید؛ 2 مرد جوان پس از ارتکاب جنایت، 
سریعا متواری شدند«. در ادامه طولی 
خیابان  در  پای  گاهان  کارآ که  نکشید 
موردنظر گذاشتند و با بازبینی دوربین های 
ک خودروی  مداربسته، هویت صاحب پلا
در  او  کردند؛  شناسایی  را  پژوپارس 
زمان  که  شد  مدعی  تحقیقات  جریان 
حادثه خودروی موردنظر دست پسرش 
بوده است و از وقوع قتل بی خبر است. 
بدین ترتیب پسر جوان نیز هدف بازجویی  
گرفت و ضمن اعتراف به شرکت در  قرار 
درگیری مرگبار اظهارداشت: »روز حادثه 

با یکی از دوستانم به نام »نیما« با ماشین 
پژوپارس پدرم در محله تهرانسر می گشتیم، 
گهان  گهان وسط خیابان توقف کردیم؛ نا اما نا
بر  سوار  که  خود  خانواده  به همراه  مقتول 
خودروی پژو2۰۶ بود به قصد اعتراض، فحاشی 
کرد و مشاجره ای بین ما شکل گرفت.« متهم 
ادامه داد: »در این میان »نیما« از ماشین 
پیاده و با مردجوان در خیابان درگیر شد و او 
را به قتل رساند! پس از ارتکاب جنایت قبل از 

اینکه پلیس از راه برسد، فرار کردیم و از آن به 
بعد دیگر خبری از دوستم ندارم!«

   دستگیری قاتل در اسفراین
گاهی پس از  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
دریافت این اظهارات مهم، اقدامات اطلاعاتی 
گسترده و شبانه روزی را کلید زدند که در این 
شاخه از تحقیقات مشخص شد مرد جنایتکار 
از روستاهای  ارتکاب جرم به یکی  از  پس 

اسفراین واقع در استان خراسان شمالی رفته 
کشور  است و قصد دارد به صورت قاچاق، 
کند. اقدامات پلیسی  را برای همیشه ترک 
جنایی  گاهان  کارآ اینکه،  تا  داشت  ادامه 
بی درنگ راهی اسفراین شدند و پس از تعقیب 
و مراقبت های نامحسوس، متهم را در یک 
عملیات ضربتی دستگیر کردند و مردجوان در 
همان بازجویی های اولیه به ارتکاب جنایت 

در محله تهرانسر اعتراف کرد.

قتل مرد جوان مقابل چشمان دخترش در تهرانسر

نکته
هشدار پلیس به حجاج  

امانتی  قبول نکنید
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا ضمن هشدار به 
حجاج در پذیرفتن امانتی  در این سفر معنوی گفت: پلیس 
برابر قانون از ادامه سفر زائران حج که حتی به مقادیر بسیار 
، روانگردان، دارو و قرص های غیرمجاز  اندک موادمخدر
و ممنوعه حمل می کنند، ممانعت به عمل آورده و برابر 
قانون با تشکیل پرونده، مجرمان را به دستگاه قضائی معرفی 
کاوند به منظور  ج کا می کند. به گزارش »ایرنا« سردار ایر
صیانت و پیشگیری از وقوع هر گونه رویداد ناخوشایند 
برای زوار محترم کشورمان، اظهار داشت: پلیس از یک سو 
با هدف صیانت از عزت و اعتبار هموطنان و از سوی دیگر 
با هدف پیشگیری از عواقب بسیار شدید برای حاملان 
موادمخدر به کشورهای دیگر به ویژه عربستان، نسبت به 
حمل موادمخدر توسط افراد حتی به مقدار کمتر از یک 
گرم حساسیت بالایی داشته و در صورت مشاهده با چنین 
مواردی برابر قانون و با قاطعیت با مجرمان، برخورد می کند.

توصیه ها
آرزوی  با  فراجا  موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
بهره مندی زوار محترم از فیوضات این سفر معنوی به زائرین 

حج توصیه کرد که در زیر به اختصار آورده شد:
انتقال  قاچاقچیان  شگردهای  از  یکی  که  آنجا  از    -۱
گاه است، بنابراین هموطنان  موادمخدر توسط افراد ناآ
به هیچ عنوان بار یا وسیله ای را به صورت امانت برای 
ج از مرز ایران از  انتقال و تحویل به افراد ثالث در خار

کسی قبول نکنند.
2-  زائران دقت کنند که قبل و بعد از گیت بازرسی پلیس، 
وسایل و یا کیف دیگران را به دلیل شباهت با وسایل 

خود به اشتباه بر ندارند.
 ۳-  زائرانی که احتیاج به مصرف داروهای خاصی را دارند، 
ضمن همراه داشتن نسخه و پرونده درمانی، مراتب 
را قبل از حضور در مرزها با پزشک هماهنگ کنند و 

تاییدیه مربوطه را به همراه داشته باشند.
۴-  با توجه به استقرار دستگاه های بسیار پیشرفته کشف 
موادمخدر و داروهای غیرمجاز در فرودگاه کشورهای 
میزبان، به زائران گرامی توصیه می شود حتی به مقادیر 
بسیار اندک هم موادمخدر یا اقلام دارویی ممنوعه و 

غیرمجاز با خود حمل نکنند.
به گونه ای  کاروان ها  اجرایی  عوامل  و  مدیران    -۵
برنامه ریزی نمایند تا زائران قبل از رسیدن به کشور 
عربستان نسبت به شناخت جرائم و تبعات مرتبط با 
موادمخدر و روانگردان ها در کشور عربستان و مرزهای 
خروجی توجیه شوند تا از انتقال احتمالی این گونه مواد 

ممانعت به عمل  آید.
۶-  بازداشت هر یک از مرتکبان جرایم مرتبط با موادمخدر 

در کشور عربستان تابع کهولت سن و بیماری نیست.
۷-  مسافران در صورت مواجهه با موارد مشکوک می توانند 
مراتب را به ماموران پلیس مستقر در مبادی و گیت های 

خروجی فرودگاه ها اطلاع دهند.

در وسط یکی از خیابان های تهرانسر توقف کرده بودیم که مقتول 
به خاطر این موضوع به ما فحاشی کرد که خیلی عصبانی شدم.

   بعد چه شد؟
گهان از خودرو پیاده شد و با چاقویی که در دست داشت  مقتول نا

به سمتم حمله کرد اما من از خود دفاع کردم و او را به قتل رساندم.
   برای چه وسط خیابان توقف کردید؟

یکی از دوستان را در خیابان دیدم و برای احوال پرسی وسط خیابان 
توقف کردیم!

   با چه وسیله ای مرتکب جنایت شدی؟
یک قیچی همراهم بود که با آن ضرباتی را به بازوی و... مقتول وارد 

کردم.
   قیچی را کجا انداختی؟

، قیچی را داخل یکی از پارک های غرب تهران انداختم. هنگام فرار
   پس از ارتکاب جنایت کجا رفتی؟

به روستای پدری خود واقع در اسفراین رفتم و می خواستم کشور را با 
کمک قاچاقچی ها ترک کنم که بازداشت شدم.

   پشیمانی؟
بله! نمی خواستم مرد جوان را مقابل چشمان دختر خردسالش به 
قتل برسانم؛ پشیمانم و شرمنده خانواده مقتول هستم. به گزارش 
»تسنیم«، متهم برای سیر مراحل قانونی پرونده به زندان اعزام شد و 

تحقیقات همچنان ادامه دارد.

گفت وگو با متهم

   اعتیاد داری؟
۱9 سالم است و تا حالا هیچ گونه موادمخدری مصرف 

نکردم.
   روز حادثه در تهرانسر چکار می کردید؟

با یکی از دوستانم در آنجا می گشتیم و مشغول تفریح 
بودیم.

   چه شد که دستانت را به خون آلوده کردی؟

یکدستگاه  از  استفاده  با  که  سارقی  گفت:  شهرری  انتظامی  فرمانده 
موتورسیکلت اقدام به سرقت محتویات خودرو می کرد با اقدام به موقع پلیس 
بازداشت شد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی اظهار داشت: با توجه به وقوعات 
متعدد سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو در محدوده شهرری کشف و 
پی جویی سرقت ها در دستور کار عوامل عملیات کلانتری ۱۳۱شهرری قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی با تلاش بی وقفه موفق می شوند سرنخ های 
متعددی را کشف کنند که با جمعبندی یافته های پلیسی هویت سارق را که از 
مجرمان سابقه دار بود به دست می آورند. فرمانده انتظامی شهرری بیان داشت: 
کی از آن بود سارق با یکدستگاه موتورسیکلت  تحقیقات و یافته های ماموران حا
کس صندوق در خیابان ها، پارک ها و توقف گاه های کم تردد شهرری  دارای با
پرسه می زند و در صورت وجود موقعیت از خودروهای پارک شده سرقت 
می کند. این مقام انتظامی تصریح کرد: با پوشش دهی انتظامی نقاط جرم خیز 
متهم مشاهده که به محض رویت ماموران سریعا متواری که پس از طی مسافتی 
متهم را متوقف و دستگیر کردند که در بازدید اولیه از متهم 2 دستگاه پخش 
لات و ادوات سرقت کشف شد. سرهنگ طرهانی افزود:  خودرو و تعدادی آ
پس از انتقال متهم به کلانتری تحقیقات اولیه آغاز و 2 مالباخته شناسایی و 
گاهی جهت  به کلانتری دعوت شدند که پس از تشکیل پرونده متهم به اداره آ
گاهی به ۱۰ فقره  تحقیقات تخصصی اعزام شد که در تحقیقات تکمیلی در اداره آ
سرقت معترف و پس از تکمیل پرونده به مراجعه قضائی اعزام و با قرار مناسب 
راهی زندان شد. شهرستان »ری« با بیش از یک میلیون نفر جمعیت در جنوب 

پایتخت به عنوان قبله تهران قرار دارد.

فرمانده انتظامی دزفول از کشف پرونده کلاهبرداری 2۸۰ میلیارد ریالی در این شهرستان خبر داد و گفت: این 
کلاهبرداری در پوشش اسناد مجعول انجام شده است. سرهنگ روح الهیاری زاده بیان کرد: در پی دریافت چند 
پرونده قضائی مبنی برکلاهبرداری از شهروندان در پوشش اسناد مجعول دستگیری فرد کلاهبردار به صورت 
گاهی با اقدامات فنی  گاهان پلیس آ ویژه در دستور کار پلیس انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: کارآ
تخصصی و تسلط اطلاعاتی محل اختفای متهم به کلاهبرداری را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی 
طی عملیاتی غافلگیرانه او را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان دزفول با بیان اینکه این فرد دارای سوابق 
کیفری و تحت تعقیب مراجع قضائی بود، گفت: متهم پس از مواجه شدن با ادله و مستندات پلیس به کلاهبرداری 
از ۱۵ شهروند به مبلغ 2۸۰ میلیارد ریال اعتراف کرد. وی افزود: پرونده مقدماتی در این خصوص تشکیل و متهم 

برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

فرمانده انتظامی شاهرود از کشف ۵ پرونده چاقوکشی در این شهرستان خبر داد و گفت: در این راستا شش متهم 
سابقه دار فراری دستگیر و روانه زندان شدند. سرهنگ علی شائینی ضمن بیان اینکه در پی وقوع چندین فقره 
درگیری با سلاح سرد موضوع در دستور کار رسیدگی قرار گرفت، ابراز داشت: کار تحقیقاتی پلیس در محلات مورد 
گانه  نظر بلافاصله آغاز شد. وی با بیان اینکه پلیس موفق به شناسایی افراد مذکور شد، افزود: طی سه عملیات جدا
متهمان در مخفیگاه خود دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شاهرود ضمن بیان اینکه شش متهم سابقه دار فراری 
در این پرونده دستگیر شدند، گفت: در کارنامه آنها سابقه پنج پرونده چاقوکشی و درگیری خیابانی وجود داشت. 
شائینی ادامه داد: این افراد شرور روانه زندان شدند، این متهمان با ایجاد درگیری ضرب و جرح منجر به ایجاد رعب و 
وحشت شده بودند که برخوردهای قانونی با آنها صورت گرفت. وی افزود: ایجاد آرامش و امنیت از وظایف ذاتی پلیس 

است، پلیس با هر فرد یا گروهی که امنیت اجتماعی مردم را خدشه دار کند برخورد خواهد کرد. 

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری ۴ سارق 
مسلح و ۴ مالخر طلافروش کیفی در محورهای مواصلاتی 
استان فارس و کهگیلویه و بویراحمد خبر داد. سردار کیقباد 
مصطفایی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
کیفی در محور های مواصلاتی  مسلحانه از طلافروشان 
استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد موضوع، ضمن 
کار  هماهنگی با مرجع قضائی به صورت ویژه در دستور 
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود: مأموران  گاهان پلیس آ کارآ

با انجام اقدامات پلیسی گسترده ۴ نفر از سارقان مسلح 
به همراه ۴ مالخر را شناسایی و طی یک عملیاتی غافلگیرانه 
و ضربتی آنها را دستگیر کردند. سردار مصطفایی در ادامه 
تصریح کرد: مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقادیر 
زیادی طلا و جواهرات مسروقه، 2 دستگاه خودرو سواری، 
یک قبضه اسلحه کلت کمری و مقادیر قابل توجهی مهمات 
جنگی و یک اسلحه کلاشینکف کشف و ضبط کردند. وی 
در ادامه بیان داشت: متهمان در بازجویی های اولیه به ۳ 

فقره سرقت طلافروشی در محور های مواصلاتی استان های 
کردند. فرمانده  کهگیلویه و بویراحمد اعتراف  فارس و 
انتظامی استان با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی و خودرو ها نیز به پارکینگ 
منتقل شدند، خاطرنشان کرد: مردم باید پلیس را در تامین 
امنیت جامعه یاری کنند و اخبار و گزارشات خود پیرامون 
فعالیت قاچاقچیان و هنجارشکنان و مخلان نظم و امنیت 

جامعه را با شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

انهدام باند سارقان مسلح طلافروشان کیفی

کشف پرونده کلاهبرداری میلیاردی سارق محتویات خودرو دستگیر شد

کشف 5 پرونده چاقوکشی

پزشکی قانونی اعلام کرد:

آمار قربانیان 
 تصادفات از مرز
 ۲۰ هزار نفر گذشت

پزشکی قانونی اعلام کرد که در سال گذشته ۲۰ هزار و ۴۵ نفر در حوادث رانندگی جان خود را از دست دادند، این رقم در مقایسه با سال قبل ۲.۸ درصد بیشتر شده است. به گزارش 
»مهر«، در سال گذشته تعداد تلفات حوادث رانندگی با رشد ۲.۸ درصدی به ۲۰ هزار و ۴۵ نفر رسید که از این تعداد ۱۵ هزار و ۸۵۴ نفر مرد و چهار هزار و ۱۹۱ نفر زن هستند. در سال ۱۴۰۲، 
بیش ترین آمار تلفات تصادفات به ترتیب در استان های فارس با یکهزار و ۶۱۴، تهران با یکهزار و ۴۴۹ و سیستان و بلوچستان با یکهزار و ۴۳۶ و کمترین آمار تلفات در استان های ایلام 
با ۱۷۳، کهگیلویه و بویراحمد با ۲۲۴ و اردبیل با ۲۴۳ کشته گزارش شده است. همچنین در این سال ۱۳ هزار و ۷۷۰ نفر در محورهای برون شهری، چهار هزار و ۹۳۰ نفر در مسیرهای 
درون شهری، یکهزار و ۱۲۰ نفر در مسیرهای روستایی و مابقی کشته ها نیز در سایر مسیرها جان خود را از دست داده اند. بر این اساس در سال گذشته بیش ترین تعداد جانباختگان 
حوادث رانندگی با دو هزار و ۵۰ فوتی مربوط به شهریورماه و کمترین آن با یک هزار و ۴۱۱ مربوط به ماه بهمن است. بر اساس این گزارش و طبق بررسی آمارهای مربوط به حوادث رانندگی 
در دهه ۹۰، تعداد کشته های تصادفات از سال ۱۳۹۱، به کمتر از ۲۰ هزار و در برخی موارد به ۱۵ هزار کشته در سال رسیده بود، اما متأسفانه در سال گذشته با ثبت ۲۰ هزار و ۴۵ کشته در 
حوادث رانندگی، پس از گذشت ۱۱ سال آمار تلفات تصادفات مجدد از مرز ۲۰ هزار نفر عبور کرد این در حالی است که از سال ۱۳۹۱ تا پایان ۱۴۰۱ آمار کشته های تصادفات کمتر از ۲۰ هزار 
کز پزشکی قانونی مراجعه کردند که ۲۷۵ هزار و ۸۰۰ نفر از آنان مرد و ۱۱۵ هزار و ۲۶۹ نفر زن بودند. تعداد  نفر بود. در این سال ۳۹۱ هزار و ۶۹ نفر نیز در تصادفات مصدوم شدند و به مرا

مصدومان تصادفات سال ۱۴۰۲ نیز نسبت به سال قبل از آن ۵.۹ درصد بیشتر شده است.


